

Årsredovisning

Mumbleworld AB

Org nr: 559242-7651

Styrelsen avger följande årsredovisning
för räkenskapsåret 2025-01-01–2025-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2026-04-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Alessandro Amelotti, Styrelseledamot
2026-05-01

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Virtuell, automatiserad eller direkt konsultation inom affärs- och sociala ämnen. Fokuserat på arbetssätt, effektivitet och kommunikation.

De huvudsakliga tjänsterna som företaget tillhandahåller för tillfället är prestationscoaching och organisationsförändring. Det levereras i form av individuella eller team/kollektiva aktiviteter och främst via internet men med tillgänglighet för fysiska möten som används som möjligheter till affärsutveckling och nätverkande.

Säte Stockholm

Virtual, automated or direct consultation on business and social topics. Focused on working methods, efficiency and communication. The main services provided at the moment are performance coaching and organizational change. It is delivered in the form of individual or team/collective activities and mainly via the internet but with availability for physical meetings which are used as opportunities for business development and networking.

Seat Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget fokuserat på att bygga upp ett internationellt nätverk och expandera utanför sina traditionella marknader. Detta har inkluderat ökade resor och affärsutvecklingsaktiviteter, vilket har påverkat kortsiktiga intäkter men bedöms stödja framtida tillväxt. Under året avslutades även ett större uppdrag med en betydande läkemedelskund baserad i Schweiz, för vilket någon direkt ersättare ännu inte har etablerats.

During the year, the company focused on building an international network and expanding beyond its traditional markets. This included increased travel and business development activities, which have impacted short-term revenue but are intended to support future growth. During the year, a major contract with a significant pharmaceutical client based in Switzerland was also concluded, for which no direct replacement has yet been established.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	988 312	2 092 976	2 291 296	1 805 096
Resultat efter finansiella poster	-434 596	488 668	670 093	478 219
Soliditet, %	34,6	78,7	71,5	66,3

Nettoomsättningen minskade avsevärt jämfört med föregående år till följd av förändrad efterfrågan på marknaden i Europa samt minskade intäkter från befintliga kunder. Net sales decreased significantly compared to the previous year due to changing demand in the European market and reduced revenues from existing clients.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	277 190	287 758	589 948
Utdelning	–	-209 550	0	-209 550
Balanseras i ny räkning	–	287 758	-287 758	0
Årets resultat	–	–	-19 596	-19 596
Belopp vid årets utgång	25 000	355 398	-19 596	360 802

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	355 398
Årets resultat	-19 596
Summa fritt eget kapital	335 802

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	80 000
Balanseras i ny räkning	255 802
Summa	335 802

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 80 000 kr, vilket motsvarar 160 kr per aktie.

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen och kommer inte att påverka bolagets framtida investeringsförmåga eller fortlevnad. Styrelsen bemyndigar ordinarie bolagsstämman att besluta angående utbetalningsdatum.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
–2025-12-312024-01-01
–2024-12-31**Rörelseresultat***Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.*

Nettoomsättning		988 312	2 092 976
Övriga rörelseintäkter		17 916	30 083
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 006 228	2 123 059

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-116 885	-138 850
Personalkostnader	2	-1 300 308	-1 453 452
Övriga rörelsekostnader		-31 897	-41 023
Summa rörelsekostnader		-1 449 090	-1 633 325

Rörelseresultat**-442 862****489 734****Finansiella poster**

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 102	781
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 836	-1 847

Summa finansiella poster**8 266****-1 066****Resultat efter finansiella poster****-434 596****488 668****Bokslutsdispositioner**

Förändring av periodiseringsfonder		415 000	-124 000
------------------------------------	--	---------	----------

Summa bokslutsdispositioner**415 000****-124 000****Resultat före skatt****-19 596****364 668****Skatter**

Skatt på årets resultat		0	-76 910
-------------------------	--	---	---------

Årets resultat**-19 596****287 758**

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

Tillgångar

Omsättningstillgångar*Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	108 677	91 538
Övriga fordringar	157 159	36 067
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	9 935	10 052
Summa kortfristiga fordringar	275 771	137 657

Kassa och bank

Kassa och bank	765 960	1 030 289
Summa kassa och bank	765 960	1 030 289

Summa omsättningstillgångar**1 041 731****1 167 946****Summa tillgångar****1 041 731****1 167 946**

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

Eget kapital och skulder

Eget kapital*Bundet eget kapital*

Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	355 398	277 190
Årets resultat	-19 596	287 758
Summa	335 802	564 948
Summa eget kapital	360 802	589 948

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	0	415 000
Summa obeskattade reserver	0	415 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder	0	93 203
Övriga skulder	668 929	57 795
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 000	12 000
Summa kortfristiga skulder	680 929	162 998
Summa eget kapital och skulder	1 041 731	1 167 946

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansslutningen.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 –2025-12-31	2024-01-01 –2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-04-15

Alessandro Amelotti
Alessandro Amelotti
Styrelseledamot
Solna 2026-04-15